令和３年 ３ 月 吉 日

小学生の保護者各位

廿日市市子ども会育成連絡協議会

            会 長 本多 誠一

          公 印 省 略

拝白

 春寒ようやくゆるむ候。皆様にはお変わりなくお過ごしの趣何よりも喜ばしく存じ居りま

す。

平素は子ども会活動に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

扨、廿日市市子連子ども会リーダー研修大会を４月３日，４日の両日「広島市似島臨海少

年自然の家」で執り行う事となりました。

大会趣旨と目的にも有ります様に「子ども自ら遊べる集団と子どもリーダーの育成」を通

して「大人が子どもを接待する」現下の子ども会活動を本来の姿に戻すとともに「子ども会

活動」の更なる発展の一助となればと企画致しました。

毎年、ジュニア・リーダー達（中学生・高校生）の協力を得て子ども達に素敵な思い出づ

くりになっていると自負しております。今年も皆様の多大なご理解をいただき沢山の子ども

達と出会いたいと切望しております。兄弟・姉妹、お友達関係でお声かけ頂き、ご参加いた

だきますよう、お願い申し上げます。

敬具